
November-December 2024 

Vi ønsker alle en velsignet advents- og juletid 
Desværre er HumanCare Russia’s julebasar aflyst i år, 

da menighedssalen, Tømrergade 9, stadig er under renovering. 
I kan dog stadig se i HCR’s Basarkatalog på https://humancarerussia.dk/,  

om I vil købe noget.  
Skriv eller ring for at bestille ting og aftale afhentning.  
kontakt: hcr@humancarerussia.dk/Elisabeth Louise  tlf.: 26 65 62 88 

Se HumanCare Russias B asarkat alog  her  
 
 

Den russiske menigheds medlemmer, helt "almindelige russere", 
børnefamilier og syge, trænger stadig til støtte. Vi håber, at I er 
flere, der vil bidrage til en juledonation ved at betale til HumanCare 
Russias konto i: Faster Andelskasse:  reg. 5958  konto 2009516 
eller   

hvis du vil have en skattefordel til  Lærernes Missions Forenings konto 
reg.nr 9570 Kontonr: 8000484 Vigtigt Mærk: "Pr. 27 HCR"  (Husk dit 
CPRnummer) Fradragsberettigede gaver højst 18.300 kr.i 2024  

 

December 2019 

Læs på næste side takkeskrivelser fra den menighed, vi støtter! 



Hilsner og tak fra menigheden i Moskva 
I september fik vi en mail fra en, som i sin tid hjalp Connie Meyer, da Connie arbejdede med sit 
humanitære program. De fleste af os bliver syge i løbet af vores liv. Og i år ramte sygdom Connies 
tidligere hjælper. Medicin i Rusland kan være meget dyr, og man skal selv betale. Heldigvis kunne 
vi sende hjælp til hende sammen med de øvrige donationer. Og hun skrev et dybfølt tak til os:  
”Kære HCR, Mange tak for jeres hjælp. Det var virkelig en afgørende betydning for mig. Jeg er 
rask nu. Jeres E” 

Vi har også fået en mail fra vores koordinator Irina, efter vi havde sendt seneste donation. 
Vi sender her et uddrag: ”Vi er allerede færdige med at fordele donationerne. Vi modtog også 
meget varme takkeord fra vores menighedsmedlemmer rettet til foreningens medlemmer.” Senere 
vil hun sende nogle af disse takkeord. 
Hun ønsker alle medlemmer og bidragydere alt godt og slutter med: ”Med håb om en lys fremtid”. 

, 

 

Donationer 
 

I år – 2024 – har vi indtil nu været i stand til at 
sende 2 donationer, som vores koordinator har 
fordelt blandt de trængende børnefamilier og 
syge. Tak til alle, som har sendt et bidrag!  
Vi planlægger at sende endnu en donation før jul.  

 



Medlemmer 
Vi mangler medlemmer, og gerne medlemmer i alle aldre. Kontingentet er lavt::  
200 kr. for ordinære medlemmer, 75 kr. for studerende og 150 kr. for pensionister om året. 
Kontingent kan sendes til HCR's bankkonto i Faster Andelskasse:  reg. 5958  konto 2009516 

Kender I nogen, som vil være med til at støtte medlemmer i en russisk menighed? Støtten går 
direkte uden mellemled til menigheden. Fortæl gerne om vores arbejde, som Connie Meyer 
arbejdede med fra 1992 til sin død i 2019, Det var før den nuværende tragedie, som den 
almindelige russer er uden skyld i. 

Foredrag 
Vi tilbyder at komme ud til små eller store forsamlinger med foredrag om HumanCare Russia 
eller beslægtede emner. Vi medbringer gerne en udstilling eller en minibasar med russisk folklore 
og donerede ting. 
 
Foredragenes længde kan tilpasses. De er gratis, men foreningen modtager gerne en donation til 
hjælpearbejdet og evt. transportudgifter. 
Kontakt hcr@humancarerussia.dk eller  Elisabeth Louise Brøker: 26656288 

Vi ønsker alle medlemmer og venner af HumanCare Russia en glædelig og velsignet jul  

Kærlig hilsen Fr. Pavel, Irina og bestyrelsen for HumanCare Russia 

https://humancarerussia.dk/ 
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